Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

para platos
a ras de suelo
Fijo
frontal
Fixo
frontal
Entrada 1 56 U B K H Z
A G F1 * Transpa-
rente
Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
137↔141 136↔140 33 56 K22AH137-
147↔151 146↔150 36,5 60 K22AH147-
157↔161 156↔160 38,5 66 K22AH157-
167↔171 166↔170 41,5 70 K22AH167-
177↔181 176↔180 43,5 76 K22AH177-
187↔191 186↔190 46,5 80 K22AH187-
197↔201 196↔200 48,5 86 K22AH197-
048
FINITURE PROFILI
Blanco / Branco
cod. U